D I Á R I O    O F I C I A L
M U N I C Í P I O  DE  SERRA DA RAIZ

ANO XII-EDIÇÃO N.º 01, criado pela Lei Municipal n.º 178/93, de 10.08.1993- Serra da Raiz(PB), 13 de abril de 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO

MUNICIPIO DE SERRA DA RAIZ – PB

2º retificação do edital nº 01/2023/CMDCA

A Presidente do CMDCA no uso de suas atribuições referente ao Edital nº

01/2023/CMDCA que trata da Abertura do Processo escolha de membros do

Conselho Tutelar – Serra da Raiz/ PB, torna as seguintes retificações ao Edital

supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 6, das inscrições, subitem 6.1, ONDE SE LÊ:

6.1: As inscrições ficarão abertas do dia 10 (dez) de abril a 05 (cinco) de maio
de 2023, em horário de atendimento ao público das 08h às 11h30, na Sede da
Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social, Rua Bento José da Costa, s/n,
Serra da Raiz, PB, ao lado do Prédio do CRAS, e devem ser realizadas
pessoalmente pelo candidato ou por procurador com poderes específicos, não
sendo admitidas inscrições por e-mail ou outra forma digital.

LEIA-SE:

6.1: As inscrições ficarão abertas do dia 10 (dez) de abril a 05 (cinco) de maio
de 2023, em horário de atendimento ao público das 08h às 11h30, de segunda
a quinta-feira, na Sede da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social,
Rua Bento José da Costa, s/n, Serra da Raiz, PB, ao lado do Prédio do CRAS,
e devem ser realizadas pessoalmente pelo candidato ou por procurador com
poderes específicos, não sendo admitidas inscrições por e-mail ou outra forma
digital.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem válidos e
inalterados.

Serra da Raiz, PB, 13 de abril de 2023.

Vanessa Carla Borges de Lima
Presidente do CMDCA